
                                                                                                                                  
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 09.03.2022 року №  75 

м.Кам’янка 

 

Про призначення уповноваженої особи 

з публічних закупівель  

 

 

З метою забезпечення максимальної ефективності використання та 

економії бюджетних коштів, відкритості та прозорості на всіх стадіях 

закупівлі товарів, робіт та послуг, відповідно до ч.ч.1,2 ст.11 Закону України 

«Про публічні закупівлі», наказу Міністерства економічного розвитку і 

торгівлі від 30 березня 2016 року № 557 «Про затвердження Примірного 

положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб)», керуючись 

ст. 40, п.20 ч.4 ст.42, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради-  

В И Р І Ш И В: 

 1. Призначити з 09.03.2022 року уповноваженою особою з публічних 

закупівель  начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності- головного 

бухгалтера виконавчого комітету Кам’янської міської ради Сніжко Інну 

Валеріївну. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконкому Щербака Ю.І.. 

 

  

 

Міський голова        Володимир ТІРОН 

 

 
 

 

 


